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1 Acquamorta (Monte di Procida)  2,00 - 4,00 12 N S S S N N S S N S (+39) 081 8683227
(+39) 081 8682184

16

2 Miseno (Bacoli) 12 N S S N S S S S S N 16

3 Baia (Bacoli) 0,60 - 4,70 15 N S S S S S S S S S (+39) 081 8040023 16

4 Marina di Maglietta (Pozzuoli) 1,50 - 8,00 50 S S S S S N S S S S (+39) 081 5261140 72

5 Pozzuoli (Pozzuoli) 1,00 - 10,00 20 N S S S S S S S S N 16-9

6 Marina grande di Procida (Procida) 1,00 - 4,00 10 N S S S N S S S S S (+39) 081 8969668 6

7 Marina di Procida "Sancio Cattolico" (Procida) 1,50 - 3,50 30 S S S S S S S S S S (+39) 081 8969668 16-11

8 Chiaiolella (Procida) 2,00 - 4,00 15 S S S S S S S S S N 16-11

9 Ischia (Ischia) 1,20 - 3,60 50 S S S S S S S S S S (+39) 081 901416
(+39) 081 3334070

16-15

10 Casamicciola (Casamicciola) 2,50 - 5,00 80 S S S S S S S S N S (+39) 081 994664
16-9

8

11 Lacco Ameno (Lacco Ameno) 3,00 - 7,00 90 N S S S N N N N N N 69-16

12 Forio (Forio) 1,00 - 8,00 30 N S S S S N S S S N 16

13 Sant'Angelo (Serrara Fontana) 2,00 - 4,00 21 N S S S N N S S N N 9

14 Nisida Bagnoli Coroglio (Napoli) 4,00 - 6,00 26 N S S S N S S S S S (+39) 339/3853660 16

15 Mergellina (Napoli) 2,00 - 10,00 30 S S S S N S S S N S (+39) 081 5708497
(+39) 081 7612687

16

16 Castel dell’ovo 2,00 - 4,00 20 S S S S S N S S S S (+39) 081 7646323 71

17 Marina di Stabia (Castellammare di Stabia) 4,00 - 9,00 75 S S S S S N S S S S (+39) 081 8716871 69

18 Marina di Aequa (Vico Equense) 0,50 - 4,00 12 N S S S N N S S S N 16

19 Marina di Cassano (Piano di Sorrento) 1,00-  2,50 30 N S S S S S S S S S 16

20 Sant'Agnello (Sant'Agnello) 2,50 - 8,50 15 N S S S S S S S S N 16

21 Marina piccola di Sorrento (Sorrento) 1,50 - 20,00 15 N S S S S S S S S S 16

22 Marina di Puolo (Massalubrense) 0,50 - 3,00 10 N S S S N N S S S N 16

23 Marina della Lobra (Massalubrense) 0,50 - 2,50 15 S S S S N S S S S N 16

24 Marina grande di Capri (Capri) 2,00 - 8,00 60 S S S S S S S S S S (+39) 081 8374540
(+39) 081 8372422

16-14
71

25 Amalfi (Amalfi) 2,00 - 12,00 40 S S S S S S S S S S (+39) 089 873249
(+39) 089 872176

16-12

26 Maiori (Maiori) 0,80 - 4,50 18 N S S S S N N N N N 16

27 Cetara (Cetara) 3,50 - 8,50 15 N S S S S N S N N N 16

28 Masuccio Salernitano (Salerno) 0,70 - 6,50 16 S S S S S S S S N S (+39) 089 252803 16

29 Agropoli (Agropoli) 0,30 - 4,00 50 S S S S S N S S S S (+39) 0974 827338
(+39) 0974 837191

16

30 San Marco di Castellabate (Castellabate) 1,50 - 4,00 16 S S S S S N S S S S 16

31 Agnone (Montecorice) 1,00 - 6,00 12 S S S S N N N N N N 16

32 Acciaroli (Pollica) 3,00 - 6,00 20 S S S S S N S S S S (+39) 0974 904138 16

33 Casal Velino (Casal Velino) 0,50 - 3,00 18 S S S S S N S S N N 16

34 Pisciotta (Pisciotta) 0,50 - 1,50 10 N S S S S N S N N N 16

35 Palinuro (Centola) 2,00 - 7,00 70 S S S S S N S N N N 16-12

36 Camerota (Camerota) 1,30 - 4,50 35 S S S S S S S S S S (+39) 0974 939003 9

37 Scario (San Giovanni a Piro) 1,00 - 10,00 30 S S S S S S S N N N 16

38 Policastro (Santa Marina) 2,00 - 5,00 20 S S S S S N S S S N 16

39 Sapri (Sapri) 6,00 - 9,00 30 S S S S S S S S S S (+39) 0973 391358 16

S disponibile N vnon disponibile

SERVIZI DISPONIBILI 
PER IL DIPORTO 
NEI PRINCIPALI PORTI 
E APPRODI TURISTICI  
DELLA  CAMPANIA



PORTO CONTATTI COORDINATE 
GEOGRAFICHE

1. ACQUAMORTA (+39) 0818687059 - baia@guardiacostiera.it 40°47',43N  14°02',46E

2. MISENO (+39) 0818687059 - baia@guardiacostiera.it 40°47',25N  14°05',48E

3. BAIA  (+39) 0818687059 - baia@guardiacostiera.it 40°49',04N  14°04',73E

4. MARINA DI MAGLIETTA (+39) 0815261160 - pozzuoli@guardiacostiera.it 40°49',53N  14°06',84E

5. POZZUOLI (+39) 0815261160 - pozzuoli@guardiacostiera.it 40°49',37N  14°06',88E

6. PROCIDA (+39) 081/8967381 - procida@guardiacostiera.it 40°46',09N  14°01',73E

7. PROCIDA - SANCIO CATTOLICO (+39) 081/8967381 - procida@guardiacostiera.it 40°46',02N  14°01',99E

8. PROCIDA  CHIAIOLELLA (+39) 081/8967381 - procida@guardiacostiera.it 40°44',73N  14°00',44E

9. ISCHIA (+39) 0815072801 - ischia@guardiacostiera.it 40°44',82N  13°56',58E

10. CASAMICCIOLA (+39) 081980175 - casamicciolaterme@guardiacostiera.it 40°45',07N  13°54',73E

11. LACCO AMENO (+39) 081900685 - laccoameno@guardiacostiera.it 40°45',18N  13°53',58E

12. FORIO (+39) 0815071272 - foriodischia@guardiacostiera.it 40°44',38N  13°51',60E

13. SANT'ANGELO (+39) 081999882 - santangelo@guardiacostiera.it 40°41',71N  13°53',79E

14. NISIDA (+39) 0812445111 - napoli@guardiacostiera.it 40°47',90N  14°10',20E

15. MERGELLINA (+39) 0812445111 - napoli@guardiacostiera.it 40°49',63N  14°13',53E

16. CASTELLAMMARE (+39) 0818711077 - castellammaredistabia@guardiacostiera.it 40°41',85N  14°28',61E

17. MARINA DI AEQUA (+39) 0818015445 - vicoequense@guardiacostiera.it 40°39',75N  14°25',10E

18. MARINA DI CASSANO (+39) 0818788339 - pianodisorrento@guardiacostiera.it 40°38',41N  14°24',17E

19. SANT’AGNELLO (+39) 0818788339 - pianodisorrento@guardiacostiera.it 40°38',40N  14°24',05E

20. SORRENTO (+39) 0818073071 - sorrento@guardiacostiera.it 40°37',66N  14°22',07E

21. MARINA DI PUOLO (+39) 081/8789295 - massalubrense@guardiacostiera.it 40°37',577N  14°20',79E

22. MARINA DELLA LOBRA (+39) 081/8789295 - massalubrense@guardiacostiera.it 40°36',53N  14°20',19E

23. CAPRI (+39) 0818370226 - capri@guardiacostiera.it 40°33',43N  14°14',70E

24. AMALFI (+39) 089871366 - amalfi@guardiacostiera.it 40°37,94N  14°36',13E

25. MAIORI (+39) 089851279 - maiori@guardiacostiera.it 40°38',59N  14°38',15E

26. CETARA (+39) 089261136 - cetara@guardiacostiera.it 40°38',81N  14°42',27E

27. MASUCCIO (+39) 089255000 - salerno@guardiacostiera.it 40°40',44N  14°45',91E

28. AGROPOLI (+39) 0974825201 - agropoli@guardiacostiera.it 40°21',30N  14°59',00E

29. SAN MARCO C. (+39) 0974966688 - santamariadicastellabate@guardiacostiera.it 40°16',30N  14°56',30E

30. AGNONE (+39) 0974904477 - acciaroli@guardiacostiera.it 40°13',00N  14°59',00E

31. ACCIAROLI (+39) 0974904477 - acciaroli@guardiacostiera.it 40°10',98N  15°01',82E

32. CASAL VELINO (+39) 0974904477 - acciaroli@guardiacostiera.it 40°10',45N  15°07',43E

33. PISCIOTTA (+39) 0974/938383 - palinuro@guardiacostiera.it 40°06',09N  15°13',71E

34. PALINURO (+39) 0974/938383 - palinuro@guardiacostiera.it 40°01',81N  15°16',74E

35. CAMEROTA (+39) 0974932644 - marinadicamerota@guardiacostiera.it 39°59',85N  15°22',88E

36. SCARIO (+39) 0974986822 - scario@guardiacostiera.it 40°03',10N  15°29',90E

37. POLICASTRO (+39) 0974986822 - scario@guardiacostiera.it 40°04',23N  15°31',52E

38. SAPRI (+39) 0973604001 - sapri@guardiacostiera.it 40°03',99N  15°37',76E

RECAPITI  
DELL’AUTORITÀ  
MARITTIMA



www.napoli.guardiacostiera.it
www.anrc.it
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